
Kędzierzyn-Koźle, 26.08.2016 r. 

OGŁOSZENIE 
 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle działając zgodnie z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490)  o g ł a s z a: 
 

I przetargi ustne nieograniczone 
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 
Przetargi odbędą się w dniu 28 września 2016 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 
i  Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, przy ul. Piastowskiej 17, w pokoju nr 10. 
 
Przedmiotem przetargów będą niżej wymienione nieruchomości:  

Położenie 
nieruchomości 

obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 

księgi wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Cena 
wywoławcza 

nieruchomości 
(netto)* 

Forma 
zbycia  

Godz. 

Kędzierzyn – Koźle 
 
 

ul. Romana 
Horoszkiewicza 

działki nr: 3427/84, 
3427/85, 3427/86, 
3427/87, 3427/88, 
3427/101 i 3427/104 
obręb Kędzierzyn,  
k.m. 12 
łączna pow. 0,2209 ha 
OP1K/00061835/8 
 
oraz udział 
wynoszący 1/3 część 
w nieruchomości 
oznaczonej jako 
działki nr: 3427/89, 
3427/100, 3427/105, 
3417/220 
obręb Kędzierzyn 
k.m. 12 
łączna pow. 0,2537 ha 
OP1K/00071114/1 

Zurbanizowane tereny niezabudowane, 
porośnięte niską i wysoką zielenią 
nieurządzoną. Infrastruktura techniczna 
dostępna na terenie sąsiadującej zabudowy 
mieszkaniowej. 
Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej 
OP1K/00061835/8 stanowi kompleks 
działek, które zgodnie z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle, 
położone są na terenie o przeznaczeniu 
funkcjonalnym oznaczonym symbolem MN 
– tereny proponowanej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej w przewadze 
szeregowej i atrialnej do 2,5 kondygnacji 
naziemnych z garażami wbudowanymi lub 
dobudowanymi.  
Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej 
OP1K/00071114/1 położona jest na terenie 
oznaczonym jako KL – ulice lokalne i KS – 
wydzielone tereny parkingów z zielenią 
towarzyszącą. 

245 500,00 zł własność 800 

Kędzierzyn – Koźle 
 
 

ul. Romana 
Horoszkiewicza 

działki nr: 3427/90, 
3427/91, 3427/92, 
3427/93, 3427/94, 
3427/102, 3427/106 
i 3417/218 
obręb Kędzierzyn,  
k.m. 12 
łączna pow. 0,2351 ha 
OP1K/00061834/1 
 
oraz udział 
wynoszący 1/3 część 
w nieruchomości 
oznaczonej jako 
działki nr: 3427/89, 
3427/100, 3427/105, 
3417/220 
obręb Kędzierzyn 
k.m. 12 
łączna pow. 0,2537 ha 
OP1K/00071114/1 

Zurbanizowane tereny niezabudowane, 
porośnięte niską i wysoką zielenią 
nieurządzoną. 
Infrastruktura techniczna dostępna na terenie 
sąsiadującej zabudowy mieszkaniowej. 
Przez część dz. 3427/94 i 3417/218 
przebiega sieć ciepłownicza. 
Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej 
OP1K/00061834/1 stanowi kompleks 
działek, które zgodnie z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle, 
położone są na terenie o przeznaczeniu 
funkcjonalnym oznaczonym symbolem MN 
– tereny proponowanej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej w przewadze 
szeregowej i atrialnej do 2,5 kondygnacji 
naziemnych z garażami wbudowanymi lub 
dobudowanymi.  
Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej 
OP1K/00071114/1 położona jest na terenie 
oznaczonym jako KL – ulice lokalne i KS – 
wydzielone tereny parkingów z zielenią 
towarzyszącą. 

257 000,00 zł własność 1000 



Kędzierzyn – Koźle 
 
 

ul. Romana 
Horoszkiewicza 

działki nr: 3427/95, 
3427/96, 3427/97, 
3427/98, 3427/99, 
3427/107, 3427/109 
i 3417/219 
obręb Kędzierzyn,  
k.m. 12 
łączna pow. 0,2536 ha 
OP1K/00061832/7 
 
oraz udział 
wynoszący 1/3 część 
w nieruchomości 
oznaczonej jako 
działki nr: 3427/89, 
3427/100, 3427/105, 
3417/220 
obręb Kędzierzyn 
k.m. 12 
łączna pow. 0,2537 ha 
OP1K/00071114/1 

Zurbanizowane tereny niezabudowane, 
porośnięte niską i wysoką zielenią 
nieurządzoną. 
Infrastruktura techniczna dostępna na terenie 
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